
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

07.07.2017          № 145 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації „Капітальний ремонт 

дорожнього покриття вул. Спартака в м.Пирятин Полтавської області“ та 

титулу об’єкта будівництва 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, Порядку 

затвердження титулів об’єктів, будівництво яких здійснюється із залученням 

бюджетних коштів, коштів державних підприємств, установ та організацій, а 

також кредитів, наданих під державні гарантії, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 8 вересня 1997 року № 995, статті 31 Закону 

України „Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного 

звіту ТОВ „Експертиза МВК“ у Запорізькій області щодо розгляду кошторисної 

частини проектної документації за робочим проектом „Капітальний ремонт 

дорожнього покриття вул. Спартака в м.Пирятин Полтавської області“ від           

9 червня 2017 року № 7650, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

„Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Спартака в м.Пирятин 

Полтавської області“ загальною кошторисною вартістю у поточних цінах 

станом на 31.05.2017 року – 1476,316 тис. грн. (один мільйон чотириста 

сімдесят шість тисячі триста шістнадцять гривень), в тому числі будівельні 

роботи – 1161,571 тис. грн, інші витрати – 314,745 тис. грн.  

2. Затвердити титул об’єкта будівництва „Капітальний ремонт 

дорожнього покриття вул. Спартака в м.Пирятин Полтавської області“  

(додаток 1). 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


